

**Tutee ApS**  
**Kirkegade 6, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 32 34 52 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14 / 11 - 16

---

Søren Wilsbech Lottrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tutee ApS  
Kirkegade 6  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32 34 52 71  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Søren Wilsbech Lottrup, Formand  
Kim Kjølhede

**Direktion**

Mark Asboe, Direktør  
Hans Ulrik Nørgaard Blom, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af samarbejds- og e-læringsystemer samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -1.117 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende i forhold til det forventede resultat og taget i betragtning at Tutee har afholdt væsentlige omkostninger til udvikling i perioden.

Tutee ApS har i regnskabsåret udviklet en applikation til online lektiehjælp. Applikationen har fået positiv modtagelse i markedet, men er fortsat i den introducerende fase.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119 om retablering af kapital. Ledelsen fandt sidste år flere investorer som tilfører likviditet til at dække driften af Tutee ApS, likviditeten herfra forventes at kunne dække driften i 2016/17 og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.535.136</b>	<b>-50.539</b>
2 Personaleomkostninger	-1.378.553	-1.311.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-69.219
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>156.583</b>	<b>-1.431.224</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-155.895	-27.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>688</b>	<b>-1.458.258</b>
4 Skat af årets resultat	-1.298	341.667
<b>Årets resultat</b>	<b>-610</b>	<b>-1.116.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-610	-1.116.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-610</b>	<b>-1.116.591</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.219	5.325
5 Tilgodehavende selskabsskat		340.369	341.667
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		<u>0</u>	<u>4.444</u>
Tilgodehavender i alt		<u>500.588</u>	<u>351.436</u>
Likvide beholdninger		<u>267.919</u>	<u>611.165</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>768.507</u></b>	<b><u>962.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>768.507</u></b>	<b><u>962.601</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	126.986	122.541
7	Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	4.444
8	Overført resultat	-1.117.201	-1.116.591
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-990.215</b>	<b>-989.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	10.000
	Anden gæld	1.735.722	1.942.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.758.722	1.952.207
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.758.722</b>	<b>1.952.207</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>768.507</b>	<b>962.601</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119 om retablering af kapital. Ledelsen fandt sidste år flere investorer som tilfører likviditet til at dække driften af Tutee ApS, likviditeten herfra forventes at kunne dække driften i 2016/17 og aflægges derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.291.612	1.231.157
Andre omkostninger til social sikring	9.328	8.675
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>77.613</u>	<u>71.634</u>
	<b><u>1.378.553</u></b>	<b><u>1.311.466</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>155.895</u>	<u>27.034</u>
	<b><u>155.895</u></b>	<b><u>27.034</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.298</u>	<u>-341.667</u>
	<b><u>1.298</u></b>	<b><u>-341.667</u></b>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	341.667	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>-1.298</u>	<u>341.667</u>
	<b><u>340.369</u></b>	<b><u>341.667</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	126.986	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>42.541</u>
	<b><u>126.986</u></b>	<b><u>122.541</u></b>

**Noter**

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>7. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	4.444
	<u>0</u>	<u>4.444</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.116.591	0
Årets overførte resultat	-610	-1.116.591
	<u>-1.117.201</u>	<u>-1.116.591</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

## Mark Asboe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-522399639780

IP: 83.72.7.111

2016-11-14 08:06:25Z

NEM ID 

## Hans Ulrik Nørgaard Blom

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-827891931571

IP: 80.62.117.192

2016-11-14 08:08:05Z

NEM ID 

## Søren Wilsbech Lottrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-625412072883

IP: 5.57.48.81

2016-11-14 08:20:03Z

NEM ID 

## Kim Kjølhede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-389961543870

IP: 130.226.136.171

2016-11-14 08:48:55Z

NEM ID 

## Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2016-11-14 09:25:21Z

NEM ID 

## Søren Wilsbech Lottrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-625412072883

IP: 5.57.50.78

2016-11-14 09:46:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>